关于调整推荐临翔区民族团结进步

模范个人候选名单的公示

根据区民族宗教局与区人力资源社会保障局联发的《关

于做好临翔区民族团结进步模范集体和模范个人推荐评选

的通知》（临翔民宗发〔2023〕13 号）要求，拟调整推荐朱

继春等 5 名同志为“临翔区民族团结进步模范个人”人选。

现将调整对象名单进行公示，公示日期为 2023 年 5 月 9

日—5 月 13 日。欢迎社会各界监督，如有异议，请及时联系

区民族宗教局监督检查股（0883—2166262）。

临沧市临翔区民族宗教事务局

2023 年 5 月 9 日

拟调整推荐临翔区民族团结进步模范个人名单

序号 姓名 性别 民族 出生年月 政治面貌 工作单位

1 朱继春 女 汉族 1978.01 共产党员 区民政局党组书记、局长

2 陶丽行 女 傣族 1986.11 共产党员 区科协副主席

3 铁潇莹 女 拉祜族 1995.03 共产党员 圈内乡副乡长

4 杨 树 男 汉族 1992.10 共产党员 南美乡司法所所长

5 俸旺刚 男 傣族 1988.05 共产党员 博尚镇青年党支部委员